
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 VII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 137/7-2018                                                    

від 23 жовтня 2018 року                                                                            м. Заставна 

 

      

Про внесення змін  

до міського бюджету на 2018 рік 

 

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них,  Постановою 

Кабінету Міністрів України № 363 від 10 травня 2018 року Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268», враховуючи важливість 

забезпечення в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці, відповідно до 

встановлених чинним законодавством України умов оплати праці та розміру заробітної плати, 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до додатків № 3,5 рішення сесії № 512/30-2017 від 22 грудня 2017 року 

«Про міський бюджет на 2018 рік», відповідно до додатків № 1,2 цього рішення, зокрема:  

1.1. здійснити перерозподіл асигнувань між кодами програмної класифікації видатків 

загального фонду міського бюджету, а саме: зменшити видатки, передбачені для здійснення 

поточного ремонту доріг міста Заставна, у сумі 600000 гривень, спрямувавши їх: 

1.1.1. для оплати праці з нарахуваннями працівникам апарату міської ради на суму 465000 

гривень; 

1.1.2. для закупівлі господарських, будівельних та паливно-мастильних матеріалів, 

необхідних для здійснення  господарської діяльності підприємства КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

у сумі 135000 гривень.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики.  

  


